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03221110
03221410
03222128
15100000
15112150
15300000
15311100
15331153
15331154
15333100
15331151
15400000
15421100
15500000
15541300
15551600
15600000
15616000

15800000
15851100
15872400
15811100

Ququp

Ywnwdp

Fuudnp

UGunwawlwy Sdwqdwl wppwnpwup, dhu b duwdpbpp
<wdh dubinhp, wwnbgnpwd

Unqbip, pwtigupbinkt b hwpwlhg wpypwnpuip
“wnunndhy

Nuy

Ninn, wdpnnowywu

Sndwwnh dwony

Lnph hwwhlunp

UGunwawlwb Yuwd pniuwlwt Swqdw GGpkp b jninkp
Uplwdwnyp dbp nwbhuwgyws, (quwd)

bwptwdpbpp

Muwupp

Uwodniu

Lwgwhunphuyhtt wpypwnputip, oujw b wppuwnpwip oujwyhg
<unywdwwn

Rubtwqub ubtinwdpbpp

Uwlwpnu

Un Ytipwyph, dwup
<wg

Untunwdptpp

uu
uu
uu
uu
uu
uu
uu
uu
uu
uu
uu
vu
uu
uu
uu
uu
uu
uu

uu

uu
uu
uu

uu

Ug
Ug
Ug

Ug

Ua
Ua
Ua
Ua
Ua

Ug

Ug
Ug

Ug

Ug
Ug
Ug

300
290
300

2650

220
800
370
900
1100

680

2400
460

400

300
200
320

27,9
86,1
148,5

29,7

38,6
14,9
14,9

3,6
14,9

23,8

26,7
17,8

29,7

32,7
4,6
222,75

8,38
24,98
44,55
78,71

78,71
45,41
8,49
11,88
5,49
3,21
16,34
16,16
16,16
72,35
64,15

8,20

11,88
11,88
82,00
9,80

0,92
71,28

449,02



03100000

03142510/1

03200000

03211300/1
03221100/1
032211101
03221410/1
03222128/1
15100000
15112150/1
15300000
15311100/1
15331153/1
15331154/1
15331151/1
15331170/1

15400000

15412200/1
15500000

15541200/1
15551600/1

15600000

15616000/1
15800000

15851100/1
15872400/1

Ynnuppbuwlw, pepdepuyhti iptupbunipuib,
dyunpunipyuiti, winpwnuyhti ptupGunipyut U npuitig htyp
Ywuyjwé wpippunpuwip

ant

Swgwhunphly, jupipndhy, pwgupbnbb, dpgbp U punbnbu

Pphud

Pwqgnty

Ququnp

Ywnwdp

fuudnp

bGinwawlwt swquwt wppwnpwip, dhu b Juwdpbpp
<wyh dutinhp, wuwnbignws

Upqbip, pwgupbnbt b hwpwlhg wpypwnpuip
Ywpunndh|

Nuy

Ninn, wdpnnowywu

Lnph hwuinhlwynp

“wpdhp wnwgwd pwngn wnujbin

bGunwawlwo Yuwd pnivwluwt Swqdwt 6Gpbp U jninbp
Uplwdwnyh dbip nwhuwgyws, (quwd)

bwpetwdpbpp

Muwupp

Uwédniu

Lwgwhunpphluyhtt wpippwnputip, oupw U wpppwnpuup oujuighg

<unywdwwn
Rubtwqub ubtinwdpbpp
Uwlwnpnu

Un Ytpwyph, dwup

uu
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uu
uu
uu
uu
uu
uu
uu
uu
uu
uu
uu

uu

uu
uu
uu
uu

uu

uu
uu
uu
uu

hwwn

Ug
Ug
Ug
Ug

Ug

Ug

Ug
Ug

65

600
300
300
240
280

2700

250

800

400

1000
2500

780

2500
500

340

320
200

595

35,70
14,88
22,02
74,38
148,75

29,75
68,43
14,88
14,88

14,88
0,45

24,69

26,78
17,85

29,75

29,75
4,61

38,68

38,68
91,99

21,42
4,46
6,60

17,85
41,65
80,33
80,33

50,95

17,11

11,90
5,95
14,88
1,12
19,26

19,26
75,86
66,94
8,93

10,12

10,12
81,84
9,52
0,92



15811100/1

16300000
16311400
18400000
18141100
18141100/1

19600000

19641000
22100000
22111150

22400000

22451190
22451190/1
22451290

22800000

22810000
22810000/1
22811100
22811100/1
22811100/2
22811150
22820000/1

30100000

30121500

<wg

PEppwhwywp JGpGuwtbp
Funinhudhy depbuwubp

Lwnpnily hwgnmup b wwpwqubbp
Atinungubip

atinungubip

buwipdh, pnbpuphih, nbiphtih b wpwuipdwuuwyh pwihntibbp

Mn(ptehiuwht wwpl, wnph hwdwp
Sujwgnpqwé qppbip, ppnymplbip b panighlubp
Lwnpunbqubip

Lwdwlwuppubp, s&4tp, pppwnppudubp, pudutipndubip,
Yndpghnt gnywqnuyhti ynipbp, Yunpwinqubp U dEntwplutp

Mwwynghp

Gnjwuwtwghp

Sunphwlwjwgptp

P#npbk jwd upjupwenpt gpuiuguduypywuttp, huyjundw
gnpbp, wpwqulwnpbbp, duwpnpbp b puwehp qpEbwlwt
whippnypliph wy) wwpwquwbp

Ubtenn dhwynpdwt nwpblwt wjwu

Udthnihhs punipwghp

Updwuwgnnipniuubiph dwwnjwu

Twunbyh gpwugwdwunjwu

Twuwunidubph dwnjwu

Unpwwntinn

Muwydwuwghp dunnh W nupngh dholt
Ypuubtywluyhtn depbawbp, uwppwynpnidubp b tynyabip

Lwpuphoubip

uu
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uu
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Ug

hwwn

qnyq
qnyq

hwun

hwjwpwdnt

hwun
hwwn

hwun

hwwun
hwwn
hwwun
hwwn
hwwun
hwwn

hwun

hwwn

320

24000

450
300

600

10000

250
150
150

1000
300
1000
800
1000
550
200

4500

223,13

1,00
50

30

50

10
20

12

12

71,40

24,00
24,00

31,50
22,50

9,00

30,00

30,00
50,00
50,00

6,50

2,00
1,50
3,00

22,00

3,00
1,80
1,00
9,60
2,00
2,20
2,40

76,70

18,00



30192121
30192230
30192930
30197230
30197622
30197231
30197232
30197112
30199431

30200000

30232400
31300000
31321190
31500000
31531100
31531100/1
31531100/2
31521440
31600000
31684440
31685000
31686400

31700000

31711160
33700000
33761400
33761400/1
33761400/2
33761100

Snhy

Ulng

Minnhs gnhsubin

[Onpwwwuwy

fanine A4 dnpdwinp

(Inrwwwuwy, wnhdbpwiht punwpe, $w)|
(Anprwwwliwy, wpwgwlwn, pnRjw

Ywphsh dGnmwnwwpt Yuwbp

(dnine ugnwiubiph, npgwlyubipny

Cwdwlhwpqsuyghti uwppwynpnidulip b 4ynipbip

Udwppe pwpwtin Yupnwgnn uwppbip
Utyniuwgywé jupbp b dugnifuilip
ElGYunpwywu jwn

Lnwuwynpdwt uwppbip b blpyppuwlwi juwwdybp

ElGYunpwywt jwdwtp

ElGYunpwywt jwdwbp

ElGYunpwywt jwdwtp

Snuwdwnh |nyubip

byppwlwit uwppbp b uwppuwynpnidubp
Hwpnuwy

ElGYunpwywu Gpyuwpwgdw jwp

fupng

bilpppnaugpt, biEpippudbfuwahyulwt U
b6yyppunpbpushjulwt ywpwquitkp
Ellwpnn

Ubétwlw fpwdph wwpwquubp
Uudtinnghyubip

Uuatinnghlutip

Uudtinnghyubip

2niqupwuh pnine
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hwuwn
hwwn
hwuwn
hwuwun

wnntth
wnintth
hwuwn
wnintth
wnntth

hwun

dbiinp

hwuwun
hwwn
hwwun
hwwn

hwwn
hwun
hwwn

wnuh

hwwun
hwwn
hwwun
hwwn

150
350
400

2400
2400
2000

100
200
500

7500

300

150
550
1500
2500

850
3000
420

10000

450
600
800
130

20

10

15

20

150

40
10

12

10

30
10
10
300

3,00
3,50
2,00
4,80
36,00
4,00
2,00
0,40
3,00
7,50
7,50
45,00
45,00
35,50
6,00
5,50
9,00
15,00
20,40
10,20
6,00
4,20

20,00

20,00
66,50
13,50
6,00
8,00
39,00



37400000

37451290
37451580
37451820

37500000

37520000
37521120
37521140
37521140/1
37521140/2
37521140/3
37521140/4
37521190
37521190/1
37521190/2
37521190/3
37521210
37800000
37821150
39200000
39221460
39221490
39221420
39224331
39224332
39224333
39241250
39281100
39298300

Uynpypuyphtt wypwupubip U uwppbip
Dnunpnih qunuy

Hnbjpnih qunwly

Ungwuwjwjht quyjwp

hwnbp b fuwnuihpttip, quptwipubph wyqgnt
qupbwhwpdwpwuptbp
Fuwnwihpubp (nnuwdwnh)

Puq)

Yppwlwl fuwntp

YUppwwl fuwnbin

Yppwlwl fuwntp

YUppwwl fuwnbin

Yppwlwl fuwntp

<honnnipjwu dwpqudwl fuwnbin
<honnnipjwu dwupqdwl fuwnbn
Lhonnnipjwu dwpqdwl fuwnbin
Lhonnnipjwu Jwupqdwl fuwnbn

Lnwnn

Abinph wpfuunpwptbph b Yepuwpdbuph tynypbp
Ywyhbubip

bwhwynpwip

dpéhu’ ubpyupwpwywu

Uwnwuqutbip

Funquuwlubp

Ty yjwundwub

“tny| ghuwwwin

Ty dEnwnwywu

Ownbph dypwun (ublwwnnn)
<nipwuybpubn

Ownywdwu
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Ug

hwwun
hwwn
hwwun
hwwn
hwwun
hwwn
hwwun
hwwn

hwwn

9000
7000
1500

2500
2000
800
800
1200
3000
5300
1300
3000
900
800
2000

1000

1200
250
2500
2000
2000
1700
3000
900
2000

D00 W W wo W woh wo

N
o

20

NN O N NN

10
10

67,00

36,00
28,00
3,00

102,40

15,00
6,00
6,40
2,40
3,60

18,00

15,90
3,90
9,00
5,40
4,80

12,00

20,00

20,00

103,40
3,60
5,00
5,00
8,00
8,00
6,80
3,00
9,00
20,00



39298300/1
39298300/2
39298600
39500000
39514200
39800000
39811300
39831245
39831242
39831240
39831276
39831280
39831281
39831210
39831283
39831242
39835000
39836000
39837000
39839100
39839300
42400000
42415220
44100000
44111000
44111412
44163170
44163171
44192610
44200000

Ownywdwu

ownyuwdwu

Snpniu

Unwplywtbp Yipnphg

Funhwungh upphs

Uwppnn b thuy bglnn wpipunpuwtp
<nwnwgbipdhs, onp

Otwn htinnty

Otwn nunbuwywu

dwyti (5)

2niqupwuubph dwppdwt ujnebin

Uwjwyh dwppbint dhgng

Uwwyh dwppbint jwp

Uwjwuph (ywgdwu dheng (1))

Lwwnwyh Yuwgdwl jwp

Lwgph thnph dtinpny [wuwint hwdwn
Lwuwnwl dwppbint &nn, nnyny

Uyt undnpwlwu

Swhuwyb

Inquiphwy

(Ghwy' &niu Jwppbnt hwdwnp

Udpwpéps b ppbnuithnfunn uwppbip b npwtig dwubip
Uwjwy, pinuwwnwp, d&y wyny
Chuwpwpwlwb tynipbp b hwpwlhhg wppuwnpuip
Stidtuwn (50Yyg)

Lbny 2htwpwpwlw (2p)

(twnhub funnnyuy

Funnnquy

Ut ohtwpwpwlwu

bwnnygubph htyp quwywd wppwnputip
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hwwn
hwuwun
hwwn
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hwuwun
hwwn
hwwn
hwwn
hwuwun
hwwn
hwwun
hwwn
hwwun
hwwn

hwun

wuwny
hwuwun
dbwnp
dbwnp

Ug

1500
1000
10000

1200

650
700
250
850
700
780
700
1000
1200
850
6500
1000
5000
350
5000

16000

3000
5500
80
250
2000

10
10

10
20
10
15
15

1

10

15

300
20

15,00
10,00
10,00
7,20
7,20
119,80
3,25
7,00
5,00
8,50
10,50
11,70
7,70
6,00
12,00
3,40
13,00
15,00
10,00
1,75
5,00
16,00
16,00
57,00
15,00
11,00
24,00
5,00
2,00
5,00



44221111 Ofuth /wbinih/ uu hwin 500 10 5,00
44400000 Rubtwqu wunppuwuph wpypunputp b hwpwlhhg wypwuptbp vu 18,00

44411120 2ph dnpwy, 2 hwlwuny uu hwuwn 4500 4 18,00
Qnpshpubip, thwlwuubp, pwawihubp, Jufuhsubp, wdpwgting

44500000 e uu 80,00
44511110 Pwhtp uu hwun 3000 3 9,00
44511110/1 Pwhbp uu hwun 2500 2 5,00
44511170 Pngfu uu hwun 3000 3 9,00
44511200 dtinph unngutip uu hwun 3000 2 6,00
44511240 Upgwl uu hwun 5000 1 5,00
44511260 <nywpenine uu hwun 500 5 2,50
44511270 Unipt uu hwwn 4000 2 8,00
44511320 Lhiphs uu hwn 2000 1 2,00
44511330 Muniwnwywhw uu hwun 18500 1 18,50
44511700 Lwppwnipe uu hwun 5000 1 5,00
44521170 Unnuwtipubip uu hwuwn 5000 2 10,00

fuuUtLLe 1928,56

Uudtwlwt hwdwlwpghsubpht, qpuubtywluyhtt uwppbphl,
50300000 hGnwhwnnpnulgdwt b ppGuwdwytiughti uwppbphti wntisynn uu 20,00
yYGpwunpnqdwt, wwhwywadwt b hwpwlyhg Swnuynipiniaubp

Muwwnbbuwhwunn uwpptiph Ywhwywudwu dwnwyniejniuutp
(Pwpwphgtinh |hgpwynpnid)

60100000 Uyypndnphpuypti thnfuwnpudhongubiph Swnuwynipyniiibp uu 450,00

50311251 uu AW 5000 4 20,00

60131100/1 Nhnunpwipnfuwnpdwt dwutwghnwgywd Swnwnieniuubp uu npwy 450000 1 450,00



65100000

65111100

65300000

65311100

65311100/1
72300000
72310000

79400000

79411210

79200000

79211110

79600000

79631200
85100000
85121100
90500000
90511150

90600000

90671100
92400000
92411100

2ph pupfudwt b ppw htyp Yuwydusd
Swnwynipymbbbp

2nh pwpfunud

bty pwlwtnipyut pupfudwt b npw hbyp Juwyws
Swnuwynipymbtbp

ElGywnpwwuniygjwt pwafunid
ElGywnpwwunigjwu pwafunid

SyYjuguliph hyp Yuwydwd Swnuwynipyniiibp
Syjwiubph dowydwu dwnwjniejniuubp

Phqubu U unwywpdwt funphppunpynysynits b hwpwlyhg
Swnwynipymbbbp

Qunudubiph htivn Yuwwywsd funphpnunwlw dwnw)jnyeniuttn

Lunpyuwwwhwlwt, wmnphipnpulw b hwplyuyghti
Swnwynipymbbbp

Cwjwwwhwlwt dwnwjnyeniuttin (<o-<woquwwh 7)

Whnunpwlhgubph hwdwipdwt Swnwynipymatbp
Uofuwwnwyhgubiph ypwwywwnpwundwu dwnwnigjnituubp
Swwagpwlwi b npwt wntsynn Swnwynipymatbp
Pdolulywt dwnwynieyniuubp

Unph b punpnuubph hGyp Yuwwdé swnwynysyniiiip

Unph thnfuwnpdwt dwnwjniejntu

Lwnwpuyhti jud gyninulut JuypGpmd Jwppdwt b
uwapippuwpwlwt b hwpwyhg swnuwynipymbubbp
Ufunwhwudwtu b dwlwpnydubph nsuswgdwt dwnwjnyeginiutbn
Lpunpjuwlyuiti gnpowljuwyniyeymiittiph Swnwynigymtiubp
(atipebnhu pwdwunpnwagpdwu dwnw)niejniuttin
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uu

uu
uu
uu
uu
uu

uu

uu

uu
uu

fud

YUdn/d
LUdn/d

wdhu

nnwd

nnwd

nnwd

nnwd

wdhu

wdhu

nnwd

100

43,48
53,48

6700

200000

112000

40000

16000

3692

5000

10000

1457

28748,85
23373,22

12

12

12

145,70

145,70

2500,00

1250,00

1250,00
60,30
60,30

200,00

200,00

112,00

112,00

200,00

200,00
16,00
16,00
44,30
44,30

60,00

60,00
120,00
120,00



fLuNUUtLL 3928,30
cuRULNre 5856,86



